PANELES DE LED
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Garantía
Al
Color aluminio
Pc
IP40
Empotrable / para Suspender
595*1195*10 mm
6,700 Lm
6500K
115°
100-277 V~
72W
50/60Hz
0.72 - 0.30 A
-10 a 45 °C
3 Años de Garantía*
NOM
ML-PA-60X120
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
0
30
60
90
120
150-150
-120
-90
-60
UNIT: cd
C0/180 113.1°
C30/210 112.7°
C60/240 112.6°
C90/270 112.9°
AVERAGE BEAM ANGLE (50%) : 112.8 DEG
0
467
935
1402
1869
2336
-90 -60 -30 0 30 60 90
ANGLE (DEG)
0
467
935
1402
1869
2336
I
N
T
E
N
S
Y
(
c
d
)
C0/180 113.1°
C30/210 112.7°
C60/248 112.6°
C90/270 112.9°
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:6703.20 Lm
EEI: 0.14
Pupil Flux: 13073.25 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.00V
Power Factor: 0.9920
Current: 0.5630A
Frequency: 60.00Hz
Power: 70.90W
Radiant Power: 21.592 W
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
Height AVR E
1.50m
303.61lx 1037.66lx 452.13cm
583.68lx 602.84cm
145.92lx 1205.68cm
115.30lx 1356.39cm
64.85lx 1808.52cm
2.00m
170.78lx
4.00m
42.69lx
4.50m
33.73lx
6.00m
18.98lx
Angle: 112.9 deg
CENTER E Diameter
MOUNTING HEIGHT: 10.0m
10% 2.334lx
20% 4.669lx
30% 7.004lx
40% 9.338lx
50% 11.67lx
60% 14.00lx
70% 16.34lx
80% 18.67lx
90% 21.01lx
18.19m
18.19m
12.13m 12.13m0.00m
12.13m
12.13m
6.06m
6.06m
0.00m
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8